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i,:l::,:.::.**L*l^r-ts(pymijenentembedhjete), 
para N4eje Noterit Ftorian Hlxha me zyre

)^"i::l1f,l*"" Gjykates se Rfethit ou"", , pu..iit"n fu,,J;;i;;;il"l*ilil;'dt;:konkretisht:

Z.Vladirnir Shkembi eshte dakort per blerjen e kuotes te

PAIA SH|TESET Z.Lulzim Giytel i ,  me atesi Zenel, l indur m6 18.05.1963, ne Durres onebanues ne Durres, me zot6si te plote juridike per tO vepruar, i pilisur rn'u f<.-.tl'rountit"ti
shqiptare me Nr.tD 025024693 dhe Nr.personal G30518221K.

P]ALA Bf-ER€SE: Z.Vladimir Shkembi, i biri i Hysni lindur me 23/0211968 ne Mamurras,Kruje dhe banues ne Tirane, Rruga,,Jordan Misja", Nr.1O1, rnu,ot"ri i" pfl i" p"r,"
vepruar, lpajisur me Karte ldentiteti Shqiptare me Nr.tD 032985845 dhe Nr.personar
G402231.24D.

Palet me ke.kuan redaktimjn e kesaj Kontrate Shitie _ Kuotash siviioni

Baza ligiore: nenet 6, 164 705 e viju€s i Kodi Cjvil te Republikes se Shqiperise.
Ligji Nr.9901date 14.04.2008 ,,pe r Tregta ret dhe Shoqerite Tr€gtare,,,
tlgji Nr.9723 date 03.05.2007,,per eendren Kombetare te Regj;tfimii,,
Ligji Nr.110 date 20.12.2018 "per Noterine,, , -rl i . , I
Statuti  i  Shoqerise "MARGARET,,sh.p.k.

Me date 19.02.2019 eshte regjjstruar prane eKR (eendrta Kombetare e Regjistrimit) Shoqeria
"MARGARET" sh.p.k. si person juridik me Nlpr: 191420503E dhe aktuaiisr:t p".r.nu. ng"4(kater) Ortake dhe konkretisht:

Agron Hunda me cilesine e Ortakut te shoqerise me 1 kuote qe perben 24o/o te
pJesemarjes ne Kapital te shoqerise
Antonio Rinafdi me cijesine e Ortakut te shoqerjse me 1 kuote qe perben 24% te
pJesemarjes ne Kapital te shoqerise.
Raffaela Rinaldi me cjlesine e Ortakut te shoqerise me j. kuote qe perben 28% te
pjesemarjes ne Kapital te shoaerise.
Z.Lulzim Gjyzeli  me ci lesine e Ortakut te shoqerise me 1 koote qe perben 24% te
pJesemarjes ne Kapital te shooerise.

Referuer Vendimit te Asambtcse se Ortakeve dhe Staturir le 5hoqer ise ,,MARGARtt,, sh.p.k.

Ortaku i shoqerise lulzim Giyzeli prezantuar me cilesine e shitesit, e shet me deshire dhe
vullnet te lire kuoten e ti te perbere nga 24% te kapitalir te shoqerise Z.Vladimir Shkembl
prezantuar me cilesine e Bleresjt, me gmimin 24.000{njezet e katermiie) leke.
Pala shitese garanton palen blerese per disponibi l i tet in e plote e te l ire te kuotes dhe se a1o
eshte e lire nga cdo lloj barre siguruese.

. j

i l l l l

kapitalit te shoqerise me vt€ren 24.Ooo(Njezet e katermijej:t{
Me redaktimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate, shoOlii
nga orta(et:
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l.;l1hlron nri,a" rn" citesine e ortakut t,.,i.,:;ir.Kapitaltejhoqeris" " 
tnoqerise me 1 kuote qe perben 24% te pjesemarjes ne
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e ortakut te shoqerise me 1 kuote qe perben 24% te pjesemarjes ne
- - ' : ! ' i i#aela Rinaldi me citesine e Ortakut

Kapitalte shoqerise, 
te shoqerise me 1 kuote qe perben 28% te pjesemarjes ne

Z.Vledimir Shkembi me citesine e
piesemarjes ne Kapitalte shoqerlse. 

ortakut te shoqerise me l kuote qe perben 24% te

per.sa, me. siper, pasi e lexua dhe e get e rregullt Kontrata, u nenshkrua ngu prtua pjur"r"iiu." 
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Ime vuiinet te l ire ne pranine t jme dhe.
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